
ZARZĄDZENIE NR 2522/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 listopada 2006 r.

w sprawie nadania Odznaki „Honoris gratia” pracownikom Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Oczyszczania Sp. z o.o.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.), Zarządzenia nr 1640/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. 
w sprawie ustanowienia Odznaki „Honoris gratia” nadawanej przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz określenia jej 
wzoru ( z późn. zm.) i Zarządzenia nr 1641/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. w sprawie 
ustanowienia regulaminu nadawania Odznaki „Honoris gratia” (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W uznaniu zasług dla Krakowa i jego mieszkańców Odznakę „Honoris gratia” otrzymują:

1. Chmielik Barbara,
2. Flak Krystyna,
3. Jędras Marta,
4. Król Tadeusz,
5. Kultys Henryk,
6. Kurowska Maria,
7. Luty Roman,
8. Sołtys Maria,
9. Tarka Stanisław.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


